
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 13.24/22 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XXV – 1.4/20 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów na 

kierunkach: analityka gospodarcza - studia stacjonarne i niestacjonarne  pierwszego  

i drugiego stopnia, ekonomia – studia  stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

finanse i rachunkowość – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 

logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, 

zarządzanie – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia prowadzonych na 

Wydziale Ekonomicznym dla studentów rozpoczynających kształcenie od roku 

akademickiego 2020/2021 
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz § 26 pkt.10 w związku z § 100 ust. 3 

Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXV – 1.4/20 Senatu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

z dnia 30 września 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów na kierunkach: analityka 

gospodarcza - studia stacjonarne i niestacjonarne  pierwszego i drugiego stopnia, ekonomia – 

studia  stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, finanse i rachunkowość – studia 

stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, logistyka – studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego i drugiego stopnia, zarządzanie – studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego 

stopnia prowadzonych na Wydziale Ekonomicznym dla studentów rozpoczynających kształcenie od 

roku akademickiego 2020/2021, Senat UMCS postanawia dokonać następującej zmiany: 

 

1) w załączniku nr 2 w programach studiów kierunku: analityka gospodarcza – studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia obowiązujących od roku akademickiego 

2020/2021 zmienić nazwę przedmiotu: „Przedmiot w języku angielskim” realizowanego  

w IV semestrze II roku studiów na „Przedmiot w języku obcym”; 

2) w załączniku nr 3 w programach studiów kierunku: ekonomia – studia stacjonarne  

i niestacjonarne pierwszego stopnia obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021 

zmienić nazwę przedmiotu: „MSG” realizowanego w III semestrze II roku studiów na 

„Międzynarodowe stosunki gospodarcze”; 



3) w załączniku nr 6 w programach studiów kierunku: logistyka – studia stacjonarne  

i niestacjonarne drugiego stopnia obowiązujących od roku akademickiego 2020/2021 

zmienić nazwę przedmiotów: 

a) „Symulacja gra logistyczna (Marketplace)” realizowanego w IV semestrze II roku 

studiów na „Symulacja gra logistyczna”, 

b) „.Nadzór ruchu drogowego” realizowanego w III semestrze II roku studiów na 

„Badania ruchu drogowego”; 

4) zmiany nazw przedmiotów, o których mowa w pkt. 1, 2 i 3 powyżej będą obowiązywać 

studentów rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2022/23. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                    

                                Przewodniczący Senatu UMCS 

                                REKTOR 

 

 

 

 

 

                                                                    prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 


